
Uchwała Nr LVII/1208/2021 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 30 grudnia 2021 r.
 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 roku. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.); art. 12 pkt 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.); art. 263 ust. 1-5 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się wykaz i plan finansowy wydatków ujętych w budżecie Rzeszowa, które nie 

wygasają w 2021 roku oraz ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

 

 

 



Dział

Rozdz.
Dysponent Wyszczególnienie

Kwota 

w zł

Ostateczny termin 

dokonania 

wydatku

 Zadania własne 6 778 735

Wydatki bieżące 768 786

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 768 786

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 768 786

Wydatki majątkowe 6 009 949

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 6 009 949

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 009 949

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 826 984

Wydatki majątkowe 1 826 984

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 826 984

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 826 984

60015 DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 1 348 489

Wydatki majątkowe 1 348 489

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 348 489

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 348 489

MZD

Budowa wielopoziomowego skrzyżowania ulic: Lwowskiej, Al. 

Armii Krajowej, Al. Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego (Rondo 

Pobitno)

1 188 489 30.06.2022 r.

MZD Poprawa infrastruktury drogowej na terenie miasta Rzeszowa 160 000 30.06.2022 r.

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 189 722

Wydatki majątkowe 189 722

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 189 722

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 189 722

MZD Budowa połączenia Al. Armii Krajowej z ul. Dunikowskiego 93 399 30.06.2022 r.

MZD Rozbudowa ul. Strzelców 96 323 30.06.2022 r.

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 209 379

Wydatki majątkowe 209 379

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 209 379

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 209 379

MZD Poprawa infrastruktury drogowej na terenie miasta Rzeszowa 30 000 30.06.2022 r.

MZD
Rozbudowa ul. Sanockiej na odcinku od ul. Dębickiej do ul. 

Ustrzyckiej
97 248 30.06.2022 r.

MZD
Rozbudowa ul. Świdrówka na odcinku od ul. Dębickiej do ul. 

Krupówka
82 131 30.06.2022 r.

60053 INFRASTRUKTURA TELEKOMUNIKACYJNA 60 944

Wydatki majątkowe 60 944

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 60 944

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 944

ZTM Dostawa i montaż urządzeń w ZTM 60 944 30.06.2022 r.

60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 18 450

Wydatki majątkowe 18 450

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 18 450

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 450

UM-RZ Utwardzenie terenu w rejonie ul. Dołowej 18 450 30.06.2022 r.

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 122 015

Wydatki majątkowe 122 015

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 122 015

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 122 015

  Załącznik

do Uchwały Nr LVII/1208/2021
  Rady Miasta Rzeszowa

  z dnia 30 grudnia 2021 r.
Wykaz wydatków niewygasających w 2021 r.

do realizacji w 2022 r.

2



Dział

Rozdz.
Dysponent Wyszczególnienie

Kwota 

w zł

Ostateczny termin 

dokonania 

wydatku

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 122 015

Wydatki majątkowe 122 015

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 122 015

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 122 015

UM-RZ
Rewitalizacja podwórek i przestrzeni międzyblokowych na 

obszarze os. Gen. Grota Roweckiego w Rzeszowie
11 353 30.06.2022 r.

UM-RZ
Rewitalizacja podwórek i przestrzeni międzyblokowych na 

obszarze Śródmieścia w Rzeszowie
110 662 30.06.2022 r.

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 968 336

Wydatki bieżące 664 833

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 664 833

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 664 833

Wydatki majątkowe 303 503

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 303 503

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 303 503

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 968 336

Wydatki bieżące 664 833

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 664 833

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 664 833

Wydatki majątkowe 303 503

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 303 503

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 303 503

UM-RZ Infrastruktura teleinformatyczna Urzędu Miasta 303 503 30.06.2022 r.

UM-RZ
Odnowienie asysty technicznej dla oprogramowania 

ManageEngine użytkowanego przez Urządu Miasta Rzeszowa
120 000 30.06.2022 r.

UM-RZ
Subskrypcja usług dostępu do pakietów oprogramowanie 

biurowego dla Urzędu Miasta Rzeszowa
544 833 30.06.2022 r.

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
128 737

Wydatki bieżące 67 483

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 67 483

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 67 483

Wydatki majątkowe 61 254

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 61 254

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 61 254

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 128 737

Wydatki bieżące 67 483

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 67 483

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 67 483

Wydatki majątkowe 61 254

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 61 254

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 61 254

UM-RZ Budowa budynku na potrzeby OSP Rzeszów-Budziwój 61 254 30.06.2022 r.

UM-RZ
Zakup zestawów komputerowych dla Ochotniczych Straży 

Pożarnych - Rzeszów
67 483 30.06.2022 r.

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 314 740

Wydatki bieżące 36 470

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 36 470

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 36 470

Wydatki majątkowe 2 278 270

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 2 278 270

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 278 270

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 2 004 419

Wydatki bieżące 36 470

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 36 470

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 36 470

Wydatki majątkowe 1 967 949

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 967 949

3



Dział

Rozdz.
Dysponent Wyszczególnienie

Kwota 

w zł

Ostateczny termin 

dokonania 

wydatku

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 967 949

SP01 Laboratoria przyszłości 82 241 30.06.2022 r.

SP02 Laboratoria przyszłości 100 871 30.06.2022 r.

SP03 Laboratoria przyszłości 114 386 30.06.2022 r.

SP11 Laboratoria przyszłości 115 214 30.06.2022 r.

SP21 Laboratoria przyszłości 117 903 30.06.2022 r.

SP24 Laboratoria przyszłości 183 959 30.06.2022 r.

SP25 Laboratoria przyszłości 159 339 30.06.2022 r.

SP28 Laboratoria przyszłości 214 794 30.06.2022 r.

SP34 Laboratoria przyszłości 55 635 30.06.2022 r.

ZS-P01 Laboratoria przyszłości 79 978 30.06.2022 r.

ZS-P02 Laboratoria przyszłości 85 800 30.06.2022 r.

ZS-P03 Laboratoria przyszłości 93 600 30.06.2022 r.

ZS-P06 Laboratoria przyszłości 222 195 30.06.2022 r.

ZS-P08 Laboratoria przyszłości 59 514 30.06.2022 r.

ZS-P09 Laboratoria przyszłości 99 504 30.06.2022 r.

ZS-P10 Laboratoria przyszłości 75 213 30.06.2022 r.

ZS-P11 Laboratoria przyszłości 107 803 30.06.2022 r.

SP08 Remonty jednostek oświatowych 19 619 30.06.2022 r.

SP16 Remonty jednostek oświatowych 16 851 30.06.2022 r.

80104 PRZEDSZKOLA 245 031

Wydatki majątkowe 245 031

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 245 031

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 245 031

PP28
Modernizacja budynku wraz z otoczeniem Przedszkola 

Publicznego Nr 28 w Rzeszowie, ul. Obrońców Poczty 
148 599 30.06.2022 r.

PP07
Modernizacja budynku wraz z otoczeniem Przedszkola 

Publicznego Nr 7, ul. Pułaskiego 3a
96 432 30.06.2022 r.

80115 TECHNIKA 29 520

Wydatki majątkowe 29 520

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 29 520

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 520

ZS 

EKONO

Likwidacja barier architektonicznych w budynku Zespołu Szkół 

Ekonomicznych w Rzeszowie, ul. Hoffmanowej 13
29 520 30.06.2022 r.

80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 35 770

Wydatki majątkowe 35 770

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 35 770

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 770

IIILO
Likwidacja barier architektonicznych w budynku III Liceum 

Ogólnokształcącego w Rzeszowie, ul. Szopena 11
35 670 30.06.2022 r.

UM-RZ
Modernizacja budynku ZSO Nr 3 wraz z zagospodarowaniem 

terenu
100 30.06.2022 r.

851 OCHRONA ZDROWIA 2 833

Wydatki majątkowe 2 833

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 2 833

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 833

85111 SZPITALE OGÓLNE 2 833

Wydatki majątkowe 2 833

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 2 833

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 833

UM-RZ
Modernizacja pomieszczeń bloku operacyjnego w Szpitalu 

Miejskim w Rzeszowie
2 833 30.06.2022 r.

4



Dział

Rozdz.
Dysponent Wyszczególnienie

Kwota 

w zł

Ostateczny termin 

dokonania 

wydatku

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 130 226

Wydatki majątkowe 130 226

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 130 226

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 130 226

85410 INTERNATY I BURSY SZKOLNE 130 226

Wydatki majątkowe 130 226

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 130 226

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 130 226

ZS NR3
Modernizacja budynku internatu wraz z otoczeniem Zespołu 

Szkół Nr 3, ul. Warszawska 20
130 226 30.06.2022 r.

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 131 563

Wydatki majątkowe 1 131 563

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 131 563

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 131 563

90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 367 999

Wydatki majątkowe 367 999

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 367 999

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 367 999

UM-RZ Budowa kanalizacji deszczowej na os. Miłocin, etap I, II i III 86 870 30.06.2022 r.

UM-RZ
Budowa kanalizacji deszczowej w rejonie ul. Słocińskiej i 

Góreckiego
31 365 30.06.2022 r.

UM-RZ
Budowa kanalizacji deszczowej w rejonie ul. Warszawskiej i 

Borowej
43 050 30.06.2022 r.

UM-RZ
Odprowadzenie wód opadowych z południowej strony osiedla 

Staroniwa
39 360 30.06.2022 r.

UM-RZ Odwodnienie terenu w rejonie ul. Nalepy 9 717 30.06.2022 r.

UM-RZ
Porządkowanie kanalizacji deszczowej i sanitarnej w rejonie ul. 

Klonowej
17 220 30.06.2022 r.

UM-RZ Przebudowa rowu odwadniającego W-2-8 w rejonie ul. Porąbki 33 210 30.06.2022 r.

UM-RZ Przebudowa rowu w rejonie ul. Ks. Jana Stączka 48a 18 600 30.06.2022 r.

UM-RZ
Regulacja potoku Mikośka na odcinku od ul. Kaletniczej do Al. 

Witosa
39 729 30.06.2022 r.

UM-RZ Uzbrojenie terenów inwestycyjnych Rzeszów-Dworzysko 48 878 30.06.2022 r.

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 687 806

Wydatki majątkowe 687 806

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 687 806

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 687 806

MZD Budowa oświetlenia przy szkole w Bziance 195 239 30.06.2022 r.

MZD Budowa oświetlenia ul. Modrej 30 000 30.06.2022 r.

MZD Budowa oświetlenia ul. Ogrodowej 39 990 30.06.2022 r.

MZD Budowa oświetlenia ul. Podgórskiej 140 000 30.06.2022 r.

MZD Oświetlenie ścieżek rowerowych nad Wisłokiem 282 577 30.06.2022 r.

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 75 758

Wydatki majątkowe 75 758

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 75 758

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 75 758

UM-RZ Budowa targowiska przy ul. Lwowskiej 75 758 30.06.2022 r.

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 153 301

Wydatki majątkowe 153 301

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 153 301

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 153 301

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 18 001

Wydatki majątkowe 18 001

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 18 001

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 001
5



Dział

Rozdz.
Dysponent Wyszczególnienie

Kwota 

w zł

Ostateczny termin 

dokonania 

wydatku

UM-RZ
Modernizacja Domu Kultury na os. Budziwój przy ul. 

Budziwojskiej wraz z zagospodarowaniem terenu
18 001 30.06.2022 r.

92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI 135 300

Wydatki majątkowe 135 300

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 135 300

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 135 300

UM-RZ
Przebudowa instalacji wewnętrznych w obiekcie Podziemnej 

Trasy Turystycznej
135 300 30.06.2022 r.

6



 

UZASADNIENIE 

 

 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania każdego 

wydatku ujętego w tym wykazie.  

Łącznie z wykazem wydatków niewygasających, organ stanowiący ustala plan finansowy 

tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem 

wydatków majątkowych. 

W uchwale tej ujęto wydatki, które nie zostaną wykonane do końca 2021 r., a ich realizacja 

wynika z przyjętych przez Miasto zobowiązań. 

7


	UCHWAŁA-NW.pdf
	Tabela WN 2021.pdf

